

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....โครงการก่อสร้างถนนดินเพื่อการเกษตร หมู่ที่ ๑.....

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....องค์การบริหารส่วนตำบลสารภี.....

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๔๙๐,๔๐๐.....บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป).....ช่วงที่ ๒ สายสี่แยกนางนางสมสุข เลขกระโทก ถึง หนองตะไก่ ถนนดินกว้าง.....
 ๘ เมตร ยาว ๑,๖๕๐ เมตร สูงเฉลี่ย ๐.๕๐ เมตร หรือมีปริมาตรดินถมไม่น้อยกว่า ๖,๖๐๐ ลบ.ม. และ.....
 วางท่อ คสล. อัดแรง ขนาด Ø ๐.๖๐ เมตร จำนวน ๕ จุดๆละ ๑๐ ท่อน และยาแนวรอยต่อท่อให้.....
 เรียบร้อย พร้อมเกรดเกลี่ยปรับแต่งบดทับแน่นให้เรียบร้อย พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ.....

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๒ มิย. ๒๕๖๒ เป็นเงิน.....๔๘๕,๐๐๐.....บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑.....สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง (แบบ ปร.๕).....

๖.๒.....แบบประเมินราคาจ้างงานต่อหน่วย (แบบ ปร.๔).....

๖.๓.....

๖.๔.....

๖.๕.....

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑.....นายพัศวุฒิ กรินทร์.....ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลสารภี.....ประธานกรรมการ.....

๗.๒.....นายวีรชัย ฉายแมน.....ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง.....กรรมการ.....

๗.๓.....จำเอกบุญยวีร์ ครอบมกระโทก.....ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการ.....กรรมการ.....

๗.๔.....

๗.๕.....

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้างเป็นราคากลาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลสารภี อำเภอหนองบุญมาก จังหวัดนครราชสีมา หน่วยงาน กองช่าง

ประเภทงาน โครงการก่อสร้างถนนดินเพื่อการเกษตร หมู่ที่ 1

ปริมาณงาน ช่วงที่ 2 สายสี่แยกนางงามสมสุข เลขกระโทก ถึง หนองตะไเก้ ถนนดินกว้าง 8 เมตร ยาว 1,650 เมตร สูงเฉลี่ย 0.50 เมตร หรือมีปริมาตรดินถมไม่น้อยกว่า 6,600 ลบ.ม. และวางท่อ คสล.อัดแรง ขนาด Ø 0.60 เมตร จำนวน 5 จุดๆละ 10 ท่อน และขนาแนวรอยต่อท่อต่อให้เรียบร้อย พร้อมเกรดเกลี่ยปรับแต่งบดทับแน่นให้เรียบร้อย พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านสารภี ตำบลสารภี อำเภอหนองบุญมาก จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณการเมื่อ วันที่..... ราคาน้ำมัน 27.00 - 27.99 บาท

ลำดับ	รายการ	รวมราคางาน ต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ Factor F
1	ประเภทงานทาง	356,062.18	1.3624	485,099.11	- เงินจ่ายล่วงหน้า 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% - ดอกเบี้ยเงินฝาก 0%
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน				485,099.11	-ภาษี 7%
คิดเป็นเงินประมาณ				485,000.00	
ตัวอักษร (- สี่แสนแปดหมื่นห้าพันบาทถ้วน -)					

ผู้ประมาณราคา.....
(นายวีรชัย ฉายแมน) ผู้อำนวยการกองช่าง

ความเห็นของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ..... () ไม่เห็นชอบ.....

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายพัศวุฒิ กรินทร์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(จำเอกปณยวีร์ คร่อมกระโทก)
เจ้าพนักงานธุรการ

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลสารภี
(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายวีรชัย ฉายแมน)

ผู้อำนวยการกองช่าง
ความเห็น.....

(ลงชื่อ).....เจ้าหน้าที่งบประมาณ
(นายพัศวุฒิ กรินทร์)

ความเห็น.....
(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติ

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลสารภี

(นายเอก คร่อมกระโทก)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสารภี

ใบประมาณราคาก่อสร้างต่อหน่วย

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลสารภี อำเภอหนองบุญมาก จังหวัดนครราชสีมา หน่วยงาน กองช่าง

ประเภทงาน โครงการก่อสร้างถนนดินเพื่อการเกษตร หมู่ที่ 1

ปริมาณงาน ช่วงที่ 2 สายสี่แยกนางงามสมสุข เลขกระโทก ถึง หนองตะไก่อ ถนนดินกว้าง 8 เมตร ยาว 1,650 เมตร สูงเฉลี่ย 0.50 เมตร

หรือมีปริมาตรดินถมไม่น้อยกว่า 6,600 ลบ.ม. และวางท่อ คสล.อัดแรงขนาด Ø 0.60 เมตร จำนวน 5 จุดๆละ 10 ท่อน และขานแนวรอยต่อท่อ

ให้เรียบร้อย พร้อมเกรดเฉลี่ยปรับแต่งบดทับแน่นให้เรียบร้อย พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1 บ้านสารภี ตำบลสารภี อำเภอหนองบุญมาก จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณการเมื่อ วันที่..... ราคาน้ำมัน 27.00 - 27.99 บาท

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย (บาท)	ค่าแรงงาน (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ	
	งานปรับพื้นที่บริเวณ							
1	งานปรับเฉลี่ยและงานกรูยทางฉางป่า (ขนาดหนัก)	ตร.ม.	13,200.00	-	5.36	70,752.00		
2	งานดินถมคันทางพร้อมเกรดปรับเฉลี่ยบดทับแน่น	ลบ.ม.	6,600.00	35.00	-	231,000.00		
3	งานลูกรัง	ลบ.ม.	-	120.00	-	-		
	งานท่อลอดคสล.							
	1 ขนาด dia 0.30 ม.	ท่อน	-	289.72	-	-		
	2 ขนาด dia 0.40 ม.	ท่อน	-	401.87	-	-		
	3 ขนาด dia 0.60 ม.	ท่อน	50.00	616.82	-	30,841.00		
	4 ขนาด dia 0.80 ม.	ท่อน	-	1,047.77	-	-		
	5 ขนาด dia 1.00 ม.	ท่อน	-	1,747.66	-	-		
	งานพื้นรองท่อลอด คสล.							
5	คอนกรีต ค.4	ลบ.ม.	9.00	1,459.12	306.00	15,886.08		
6	ทรายหยาบ	ลบ.ม.	15.00	406.54	99.00	7,583.10		
	รวมค่างานต้นทุน						356,062.18	

เอกสารอ้างอิง

1. ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้าง (ราคาเงินสด ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ไม่รวมค่าขนส่ง) ของจังหวัด นครราชสีมา เดือน พฤษภาคม ปี 2562
2. บัญชีค่าแรงงาน/ค่านินการสำหรับการถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
3. ตารางค่าขนส่งก่อสร้าง
4. ตารางค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา(สำหรับงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม สำหรับน้ำมันดีเซล(โซล่า) ราคา 15.00-50.99 บาท/ลิตร

(ลงชื่อ)  ผู้ประมาณการ/ตรวจสอบ
(นายวิรัช ฉายแมน) ผู้อำนวยการกองช่าง